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واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان 
سفارش می پذیرد

امین زندگانی اجــرای برنامه 
جدیدی به نــام »14 اینچ« را 
ــــت. ایــن  بــرعــهــده گــرفــتــه اس
برنامه به سریال های محبوب 
و پرمخاطب آی فیلم می پردازد 
و گفت وگو با عوامل سریال ها، خاطره بازی و 

استندآپ کمدی  از بخش های آن است.

رضا یزدانی در تازه ترین تجربه 
بازیگری خــود، بــرای بــازی در 
کاری  ژاپنی ها«  »کوچه  فیلم 
جلوی  ثقفی  امیرحسین  از 
دوربین رفته و در این فیلم با 
مجید مظفری، فرهاد قائمیان و پیام احمدی نیا 

هم بازی شده است.

گوهر خیراندیش که به بیماری 
ــد-19 مبتلا شــده است،  ــووی ک
در بیمارستان مراحل درمــان را 
منصوری  بیتا  می کند.  سپری 
تهیه کننده سینما در گفت وگو 

با ایسنا خاطر نشان کــرده که ایــن بازیگر دیــر به 
بیمارستان مراجعه کرده است.

هومن برق نورد با مسابقه »شام 
ایرانی« ساخته سعید ابوطالب، 
به نمایش خانگی آمده است. او 
اولین میزبان سری جدید مسابقه 
است و نصرا... رادش، بهنام تشکر 

و شهاب عباسی دیگر شرکت کنندگان آن هستند.

چهره ها و خبر ها

عبدالرضا اکبری در گفت وگو با 
تسنیم دربــاره دو تجربه بازی در 
نقش شخصیت امام خمینی)ره( 
گفته که لذت بازیگری این است 
که سعادت پیدا  می کنیم و چنین 

نقش های بزرگ و ماندگاری را  ایفا می کنیم.

ریما رامین فر به زودی برای بازی 
ــه ســریــال »پایتخت 6«  در ادامـ
جلوی دوربین می رود. به گزارش 
فصل  پایان بندی  صبح،  هفت 
ششم این سریال در دو قسمت 

ساخته می شود و 29 و 30 اسفند روی آنتن می رود.

یک شنبه در اولین روز جشنواره فجر، زیر سایه 
شیوع کرونا، دو فیلم »رمانتیسم عماد و طوبی« 
ساخته کــاوه صباغ زاده و »بی  همه چیز« اثر 
محسن قرایی، در کاخ جشنواره اکران شدند 
و جشنواره فجر رسما آغاز شد. آن چه از نظرات 
کوتاه منتقدان دربــاره این دو فیلم پیداست، 
به ظاهر هیچ کدام از این فیلم ها موفق نشدند 
اتفاق مهم اولین روز جشنواره باشند. البته فیلم 
پرستاره »بی همه چیز« با کشاندن مخاطبان 
به سینماها، پس از »شیشلیک« و »ابلق«، در 
سینماهای  پــرفــروش  فیلم  سومین  جایگاه 

مردمی تا روز یک شنبه قرار گرفت.

مقایسه »رمانتیسم عماد و طوبی« با »ایتالیا 	 
ایتالیا«

فیلم »رمانتیسم عماد و طوبی« جشنواره فجر 
را در سینمای رسانه ها افتتاح کرد. این فیلم 
حال وهوایی مشابه با ساخته قبلی صباغ زاده 
یعنی »ایتالیا ایتالیا« دارد و الناز حبیبی و حسام 
محمودی نقش های اصلی آن را ایفا کرده اند. 
علی انصاریان نیز که این روزها به دلیل ابتلا 
به کووید-19 در بیمارستان بستری است، از 
بازیگران این اثر است. محمدتقی فهیم در برنامه 
»هفت« درباره این فیلم گفته است: »»رمانتیسم 
عماد و طوبی« دومین فیلم کاوه صباغ زاده است 
و با توجه به تجربه هایش در فیلم قبلی یعنی 
»ایتالیا ایتالیا«، به نظر می رسد نتوانسته است 
جلو بیاید. فضای فیلم بین فانتزی و رئال معلق 
است. داستانی در »رمانتیسم عماد و طوبی« 
وجود نــدارد، وقتی می گوییم داستان به این 
معنی نیست که یک زندگی را باید روایت کنیم. 
داستان متشکل از شروع، عطف، فراز و فرود 
و رویــداد اســت.« علیرضا مجمع ،فعال رسانه 
و منتقد سینما دربــاره این فیلم نوشته است: 
»»رمانتیسم عماد و طوبی« تلاش قابل احترام 
کاوه صباغ زاده در ایجاد فضای ژانر است، ریتم 
فیلم در دقایقی می افتد، اما قلاب فیلم تماشاگر 
را می گیرد. نکته  مهم این است که از سطح 
پیشتر نمی رود. کمدی رمانتیک صباغ زاده 
پسر، گاهی شبیه طبیعت بی جان فقط روال 

خسته کننده زندگی را می گوید و دیگر هیچ.«

»بی همه چیز« یک اقتباس کاملا سینمایی	 
فیلم »بی همه چیز« یکی از آثار کنجکاوی برانگیز 
جشنواره امسال است که از نمایشنامه معروف 
ــر فردریش  »مــلاقــات بــا بــانــوی ســالــخــورده« اث
دورنمات اقتباس شده است. ستاره هایی مانند 
پرویز پرستویی، هدیه تهرانی، بــاران کوثری و 
هادی حجازی فر در این فیلم بازی کرده اند و 
همین ویژگی توجه همه  را به فیلم جلب کرده 
است. واکنش ها به فیلم نه مطلقا انتقاد و نه یکسره 
تحسین است. سعید الهی کارشناس سینما در 
واکنش منفی به این فیلم نوشته است: »کسی که 
»سد معبر« را هنرمندانه ساخته، »بی  همه  چیز« 
فیلم جدیدش را با ساختاری نسبتاً قوی اما با فیلم 
نامه ای پر از نشانه های سیاسی گل درشت به 
اتمام رسانده است. جوزدگی توده ها، بازگشت 
خفت بار جامعه ایران به مدرنیته پهلوی و رضایت 
اجباری مردم گرسنه به قتل قهرمان ملی، پیام 
فیلم است.« محمدرضا مقدسیان مجری و منتقد 
سینما نیز نظر متفاوتی داشته و نوشته است: 
»مهم ترین وجه این اقتباس اما هم شکل و همراه 
شدنش با فرهنگ و اتمسفر ایرانی است. فیلم 
نامه  اقتباسی این فیلم پایه محکم فیلم را شکل 
داده است. تمام اجزای فیلم از بازیگری گرفته تا 
رنگ و نور و صدا و صحنه و البته کارگردانی، تک به 
تک قابل تحلیل است. نتیجه این که »بی همه چیز« 

اثری کاملا سینمایی، داستان محور و قصه گو و 
البته همگن است که همه چیزش به همه چیزش 
می آید.« بازی هدیه تهرانی نیز در واکنش ها به 

فیلم مورد توجه قرار گرفته است.

بازگشت پرویز پرستویی	 
یکی از مهم ترین ستاره های فیلم »بی همه چیز« 
پرویز پرستویی است. این بازیگر در سال های 
اخیر یا در جشنواره غایب بوده یا با فیلمی در این 
رویداد حاضر بوده که آورده  خاصی برایش نداشته 
است. آخرین حضور پرسروصدا و موفق این بازیگر 
در جشنواره فجر به سال 94 برمی گردد. او در 
سی وچهارمین دوره برای بازی در »بادیگارد« 
برنده جایزه بهترین بازیگر نقش اول شد و پس از 
آن با »قاتل اهلی« در سی وپنجمین جشنواره فجر 
موفقیتی کسب نکرد و »خانه کاغذی« به بخش 
مسابقه راه نیافت. فیلم »آنجا همان ساعت« نیز 
که متقاضی حضور در سی وهفتمین جشنواره 
فجر بود، به عنوان یکی از فیلم های رزرو معرفی 
شد و از راه یابی به بخش سودای سیمرغ جا ماند. 
اکنون پس از گذشت پنج سال از آخرین موفقیت 
جشنواره ای پرویز پرستویی، بازگشت این ستاره با 
فیلم »بی همه چیز« فرصت خوبی برای او خواهد 
بود. پرستویی در این فیلم با گریم بسیار متفاوتی 
ظاهر شده و بازی اش نیز مورد توجه مخاطبان 

قرار گرفته است. باید تا اعلام نامزدها صبر کرد و 
دید حضور در سی ونهمین دوره چه اتفاقی را برای 

او رقم خواهد زد.

شانس هدیه تهرانی	 
هدیه تهرانی یکی از نقش های اصلی »بی همه 
چیز« را بازی می کند. او نیز مانند پرویز پرستویی، 
در سال های اخیر با انتخاب هایی که داشته رقیب 
جدی و مهمی برای بازیگران حاضر در جشنواره 
نبوده است. او در سی وپنجمین جشنواره فجر با 
دو فیلم »اسرافیل« و »بدون تاریخ، بدون امضا« 
حضور موفقی در جشنواره فجر داشت و بازی  
خوب او در »اسرافیل« باعث شد جزو نامزدهای 
بهترین بازیگر نقش اول زن باشد. »روزهــای 
نارنجی«، »مسخره بــاز« و »سینما شهر قصه« 
سه فیلم دیگری هستند که هدیه تهرانی در 
سال های 96 و 97 در آن ها بازی کرده است. به 
استثنای »مسخره باز« که فیلمی هنری است، دو 
فیلم دیگر در دوره های سی وهفتم و سی وهشتم 
جشنواره فجر، چندان مورد توجه قرار نگرفتند. 
هدیه تهرانی در »مسخره بــاز« و »سینما شهر 
قصه« حضور کمرنگی داشت و نقش ویژه ای بازی 
نکرده بود. اکنون این بازیگر با یک نقش متفاوت 
در فیلم »بی همه چیز« به جشنواره فجر آمده است 

و ظاهر متفاوتی نیز در این اثر دارد.

 نقدها، وضعیت بهداشتی فجر را 
اصلاح کرد

روز یک شنبه 12 بهمن سی ونهمین جشنواره 
ملی فیلم فجر، در تهران آغــاز شد و در حالی که 
مسئولان سینمایی بر رعایت شدید پروتکل ها تأکید 
ــداد سینمایی در کاخ  داشتند، اما از آغــاز این روی
جشنواره تصاویری منتشر شد که نشان می داد برخی 
پروتکل های اعلام شده از سوی وزارت بهداشت 

رعایت نشده است.
تعداد زیاد عکاسان و تصویربرداران که در تجمعاتی 
بــدون رعایت فاصله گذاری اجتماعی، مشغول 
ثبت تصاویر حضور هنرمندان در کاخ جشنواره 
بودند، انتقادهایی را به دنبال داشت و رعایت نشدن 
پروتکل ها توسط برخی چهره ها نیز مخالفت هایی 
را به وجــود آورد؛ به ویــژه پرویز پرستویی و عادل 
فردوسی پور که تصاویر نشان می داد یکدیگر را در 
آغوش گرفته اند. بخش زیادی از انتقادها به برگزاری 
مراسم فوتوکال و فرش قرمز برمی گشت که در فضای 

بسته و با ازدحام عکاسان انجام شد.
پس از انتشار نقدهای زیاد به این شرایط، روابط 
را  منتقدان  متنی،  انتشار  با  جشنواره  عمومی 
به »اقدامی غیراخلاقی با تصویرسازی اقــدام به 

دروغ پراکنی و جوسازی علیه جشنواره« متهم کرد.
کار به انتقاد مسئولان درمانی کشور هم کشید. 
علیرضا وهاب زاده مشاور وزیر بهداشت در توئیتی با 
بازنشر تصاویر برج میلاد نوشت: »تمامی ضوابط مثل 
تمام مشاغل و فضاها به مسئولان جشنواره ابلاغ شده 
است و متعهد شدند که پروتکل ها را رعایت کنند. 
قطعا این تصاویر تخلف از اجرای پروتکل هاست و 
مسئولان برگزاری جشنواره باید پاسخ گو باشند.« 
دیــروز همچنین دکتر علیرضا رئیسی سخنگوی 
ستاد ملی مقابله با کرونا در نشست خبری خود 
گفت: »بنابر تمهیدات صــورت گرفته قــرار است 
حداکثر از 30 درصد ظرفیت سالن استفاده شود که 
کارشناسان ما آخر هفته گزارشی از شیوه برگزاری 
تهیه خواهند کرد و اگر مشاهده شود پروتکل ها 
رعایت نشده  اســت از بــرگــزاری جشنواره در هر 

مرحله ای که باشد، جلوگیری می کنیم.«
با این حال روز گذشته با اتخاذ تدابیری از سوی 
دبیرخانه جشنواره، مراسم فوتوکال با وضعیتی بهتر 
و با رعایت نسبی فاصله گذاری برگزار شد و به استناد 
عکس های منتشر شده، دیگر خبری از دیده بوسی 
نبود. مشخص نیست آیا وضعیت جشنواره تا روز 

پایانی در همین شرایط باقی خواهد ماند یا خیر.


